
Dodatok č. 1 
 

k Zmluve o úschove č.  SNM-MČK-ZOUS-2011/1113 zo dňa 23. 5. 2011  
 
 

Zmluvné strany 
 

Uschovávateľ: Slovenské národné múzeum-Múzeum Červený Kameň 
Sídlo: Hrad Červený Kameň, 900 89 Častá   
V zastúpení: PhDr. Ing. Jaroslav Hájiček, riaditeľ  
IČO: 164721 
 (ďalej len “uschovávateľ”) 
 
Zložiteľ: Červenokamenské panstvo, občianske združenie 
Sídlo: Hrad Červený Kameň, 900 89 Častá   
V zastúpení: PaedDr. Adam Herceg, podpredseda  
IČO: 30854253        
 (ďalej len “zložiteľ“) 
 

sa dohodli na tomto Dodatku č. 1 k Zmluve o úschove číslo : SNM-MČK-ZOUS-
2011/1113 zo dňa 23. 5. 2011. 

 
1. V úvodných ustanoveniach, určujúcich zmluvné strany, ktoré zmluvu uzatvorili, sa 

v časti Zložiteľ mení štatutárny zástupca z „Mgr. Andrea Jamrichová, 
predsedníčka“ na „PaedDr. Adam Herceg, podpredseda.“ 

 
2. V Článku III Doba úschovy v bode 1 zmluvy sa dátum 30. 5. 2013 nahrádza 

dátumom „30. 5. 2017“. 
 

Záverečné ustanovenia 
 

1. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o úschove číslo SNM-MČK-ZOUS-
2011/1113 zo dňa 23. 5. 2011.  

 
2. Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú ustanoveniami dodatku dotknuté, 

zostávajú v platnosti nezmenené. 
 

3. Dodatok sa vyhotovuje v piatich vyhotoveniach, pričom po dve obdrží každá zo 
zmluvných strán a jedno vyhotovenie obdrží Centrálny register zmlúv SNM. 

 
4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania štatutárnymi zástupcami 

zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom 
registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky. 

 
 
V Častej 17. 5. 2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
..................................................... .................................................. 
          PaedDr. Adam Herceg         PhDr. Ing. Jaroslav Hájiček 
       podpredseda občianskeho združenia                               riaditeľ SNM-Múzea Červený Kameň v Častej 
             Červenokamenské panstvo                     za uschovávateľa 

                 za zložiteľa   


